mena Munecipalda Culncia Suntstica de Cão Roque    Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 223/2024

São Roque, 4 de abril de 2024.

llustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 96/2024, de
autoria do Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis na 102 Sessão Ordinária, realizada em 09 de abril
de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

But)
4 (quatro) certificados

Despachados em //2024

Aos cuidados A E As DD

/mica Jedl
PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2024 - 10:48 4398/2024

9

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em09/04/202410:29:53

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoR340-23GM-HZ41-M1KW

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8W5M46RSZW0BWDS
		2024-04-12T11:52:41-0300